NtУНИЦШЬЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJЬНОЕ
УЧРЕШШНИЕ

(срЕдняя оБщЕоБрАзовлтЕльнАя шкоJь с.новыЙ уру)ý>
(мБоу сош с.новыЙ урух)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

28.02.2024 ль 21

с.Новый Уру*

Об угверлценип графика проведенця всеросспйскпх проверочных работ в2024
году в МБОУ СОШ с.Новый Урух

На основации статьи 28 ФедеральЕого закона от 29.|2.2012 Np 27З-ФЗ (Об
образовании в Российской Федераuии), приказа Рособрналзора от 2|.\2.202З ]ф 21б0
кО проведении Федераrlьной службой по надзору в сфере образования и науки
мониторинга качества подготовки обучаюrrlихся общеобразовательных организаций в

форме всероссийских проверочных работ в2024 году) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить график проведения всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) в
2024 голУ в МБОУ СОШ с,Новый Урух согласно приложению к настоящему приказу

2. Ответственному организатору ВПР Щриаевой Т.Т.:

организовать ознакомление с графиком проведения ВПР, указанным в пункте
1 настоящего приказа, педагогического коллектива МБОУ СОШ с.Новый
Урух в срок до 01.0З.2024;
внести изменения в расписание занятий и график оценочных процедур МБОУ
СОШ с.Новый Урух.

З. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ffиректор /Налгериева Щ.И.l

С приказом ознакомлена:

Заместитель директора по УВР

a

a

Выrrиска верна: д.и.l

/{риаева Т.Т

Приложение
к приказу МБОУ СОШ с.Новьй Урух
от28.02.2024 Ns 21

График проведения ВПР в МБОУ СОШ с.Новый Урух в 2024 году

1. В б K;lacce Предмет Л} 1 и JtЁ 2 - история, биология, география, общеtтвозпание.

2. В 7 классе Предмсrr JYs 1 и Л} 2 - исторпя, бпология, география, обществознание, фпзика.

3. В 8 классе Предмет ЛЬ 1 и .]\} 2 - история, бlлология, география, обществознание, физика,

химия. Есллt случайным предметом определи химию, то продолжительность оценочноЙ

процедуры распространяется на 3 урок.

Класс Дата Учебный пред}lет ФИО оргашшзатора

Время

проведения

4

20.0з.2024 Русский язык (1 часть) Перисаева И.Г. 9.50

2l.аз.2а21 Русский язык (2 часть) {риаева Т.Т, 9,50

02.04.2024 математика Гатагова !.Г 9.50

04.04.2024 Окружающий шrир !риаева Т.Т. 9.50

5

20.0з.2024 Русский язык Кесаева Л.В. 1 1.00

а2.04.2024 математика Перисаева И.Г, l 1.00

05.04.2024 История !риаева Т.Т 9.50

08.04.2024 Биология Чегаева Б.Х, 9.50

6

20.0з,2024 Рчсский язык fiриаева Т.Т. l2.00

0з.04.2024 математика Перисаева И.Г 9.50

1 1.04.2024 Предмет 2 !реева Т.С. 9.50

09.04.2024 Предмет 1 Чегаева А.Х. 9.50

7

21.0з.2а24 Русский язык Тускаев М.Р 1 1.00

04.04.2024
математика.

Перисаева И.Г.
l 1.00

l0.04.2024 Предмет l Кесаева Л.В
9.50

15.04.2024 Предмет 2 Тускаев М.Р. 9.50

8

22,0з.2024 Русский язык Тускаев М.Р. l1 00

04.04.2024
математика.

Хамицаев А.А.
12.00

12.04.2024 Предмет l
'Гускаев М.Р 9.50

l6.04.2024 Предмет 2 Галиев Р.З. 9.50